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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M26516001O

2. Data e Regjistrimit 16/03/2022
3. Emri i Subjektit KONSORSIUM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Naim Gjylbegu, Rruga 
Tafilica, Zona Kasadrale 8592, Nr Pasurie 2/586/ND-N1, 
kati I-rë. 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Export. Punimet e përgjithshme të ndërtimit të 

ndërtesave të të gjitha llojeve. Aktivitete të ndërtimit, 
përfshihen këtu punimet e reja, riparimet, shtesat dhe 
ndryshimet, ngritja e ndërtesave ose strukturave të 
parafabrikuara nëkantierin e ndërtimit, dhe gjithashtu 
ndërtesa me karakter të përkohshëm. Tregëtim artikuj të 
ndryshëm industrial dhe ushqimor
Halim Yilmaz10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/03/2022                Deri: 15/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HalimYilmaz
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KONSORSIUM
E-Mail: konsorsiyum@hotmail.com  
Telefon: 0673753478  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-878273-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBD72BDC-C232-45C1-BDA4-2384C956BDAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D20E9C10-E8F6-4D9F-B902-4AEE8DF2DFA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14747386-C5BC-4886-89CA-EB85053372C5

